
 
 

 
Zał. 12 do prot. ZG PTTK nr 7/XVIII/2014 

 
 
 
 

U c h w a ł a  nr  90 /XVIII/2014           
Zarządu Głównego PTTK z 14 czerwca 2014 r. 

w sprawie  przyjęcia sprawozdania z działalności 
Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 

za rok 2013. 
 
 
 

Na podstawie art.30  ust. 2  pkt. 6  Statutu  Polskiego Towarzystwa Turystyczno- 
Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
 

§ 1 
 

Przyjąć sprawozdanie z działalności PTTK za rok 2013 stanowiące załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Zarząd Główny PTTK 

 
 
 
 


